HFB075100A Details PDF
Copyright © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 유통 업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation HFB075100A Pulse Electronics Corporation 공급 업체 Pulse Electronics Corporation 대리점
Pulse Electronics Corporation
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 HFB075100A
제조사 Pulse Electronics Corporation
기술 BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
무연 여부 / ROHS 준수 여부 납 함유 / RoHS 비 준수
사용 가능한 양 171 pcs
데이터 시트
연속 -
다른 이름들 1902-1018-5
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Contains lead / RoHS non-compliant
HFB075100A
부품 번호: HFB075100A
제조업체 / 브랜드: Pulse Electronics Corporation
제품 설명 BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
데이터 시트:
RoHs 상태 납 함유 / RoHS 비 준수
재고 상태 171 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
견적 요청
HFB075100A의 명세
1.HFB075100A.pdf
2.HFB075100A.pdf
관련 태그
관련 상품
HFB050078
제조사:  Pulse Electronics Corporation
기술:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
재고:  55 pcs
RFQ
HFB-R
제조사:  Bussmann (Eaton)
기술:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
재고:  8509 pcs
RFQ
HFB095052-100
제조사:  Laird Technologies
기술:  FERRITE CORE HINGED
재고:  788865 pcs
RFQ
HFB095051-100
제조사:  Laird Technologies
기술:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
재고:  202983 pcs
RFQ
HFB075024-000
제조사:  Laird Technologies
기술:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
재고:  229428 pcs
RFQ
HFB123049-000
제조사:  Laird Technologies
기술:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
재고:  173436 pcs
RFQ
HFB050100
제조사:  Pulse Electronics Corporation
기술:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
재고:  203 pcs
RFQ
HFB095051-200
제조사:  Laird Technologies
기술:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
재고:  151009 pcs
RFQ
HFB075100B
제조사:  Pulse Electronics Corporation
기술:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
재고:  169 pcs
RFQ
HFB123049-100
제조사:  Laird Technologies
기술:  FERRITE CORE 97 OHM SOLID 4.88MM
재고:  152461 pcs
RFQ
HFB050150
제조사:  Pulse Electronics Corporation
기술:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
재고:  196 pcs
RFQ
HFB075025-000
제조사:  Laird Technologies
기술:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
재고:  625955 pcs
RFQ